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cesta odrzava i
RH/upravija upravlja, ali
Ulica Republike NE NE N/P 34481 Petrijevci | ZUC, javna Se ne moze
cesta upisati u
RH/upravlja zemljisne
Ulica Stjepana Radi¢a NE NE N/P 3448/2 Petrijevci | ZUC, javna knjige _um..N
cesta parcelacije
RH/upravlja jedinstvene
Ulica Mlinska NE NE N/P 3459 Petrijevci | ZUC, javna Cestice Ciji
cesta je vlasnik
RH/upravlja RH, a
Ulica Vjetrovita NE NE N/P 3433 Petrijevci | ZUC, javna upravija
cesta ZUC
b) NASELJE SATNICA
Ulica S.Radiéa NE NE N/P 1106, 322111 4o 1 satnica
RH/upravlja Opcina
Ulica Osjecka NE NE N/P 1167 Satnica | ZUC, javna Petrijevci
cesta odrzava i
3 RH/upravlja upravlja, ali
: OPCINA OPCINA . A . .
Ulica Kolodvorska PETRIJEVCI | PETRIJEVCI NE NE N/P 1168 Satnica | ZUC, javna se ne moze
cesta upisati u
RH/upravlja Nm.q___.mw:m
Trg sv. Katarine NE NE N/P 299, 1169 Satnica | ZUC, javna knjige bez
cesta parcelacije
jedinstvene
Cestice Ciji
RH/upravia | ;o <_mmax___
Ulica Skolska NE NE N/P 1165 Satnica ZUC,javna | RH 1
cesta upravija
ZUC
C) BICIKLISTICKO-
PJESACKE STAZE
Izgradena u
461/5, 461/4, 461/1, cesfovnom
GRAD+ T Saain, 3435, a7, | Fetrievel . |
Biciklisticko-pjesacka staza OPCINA OPCINA %wmbm - i 3299/1, 3318, 449/2, wqm@wém 4061 u
od Satnice do Petrijevaca (" PETRIJEVCI | PETRIJEVCI DOz 3429, 3459, 3458 i . javna s
: 3448/1 . cesta RH, upravija
DA 70, 71, 74, 75, 77, | Satnica ZUC. Ne
1169, 1167 i 1190 moZe se

uvesti u
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REPUBLIKA HRVATSKA
Osjeéko-baranjska Zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zastitu okolisa

KLASA: UP/I-361-05/22-01/000343
URBROJ: 2158-16/04-23-0013
Valpovo, 10.01.2023.

Osjedko-baranjska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa,
0OIB 10383308860, na temelju ¢lanka 99. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj
153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), rjeSavajuci po zahtjevu koji je podnio investitor Hrvatske ceste
d.0.o0., HR-10000 Zagreb, Vonéinina 3, OIB 55545787885, izdaje

UPORABNU DOZVOLU

Dozvoljava se uporaba za:
— izvedenu rekonstrukciju gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni
promet), 1. skupine - Rekonstrukcija drzavne ceste DG 34 na dionici od obilaznice
Valpova do drzavne ceste D2; faza 2 - kroz naselje Petrijevci

na k.&.br. 3427/1, 3448/1, 3448/2, 3486/10, 3486/1, 3299/1, 1320/1, 3459, 340/1, 339/1, 1319,
3447, 3449, 3446, 3451, 3445, 3452, 3458, 869/2, 3454, 3460, 3473 k.o. Petrijevci (Petrijevci),
za koju je izdan izvr8an akt za gradenje gradevine i to:
— Gradevinska dozvola, KLASA: UP/I-361-03/20-01/147, URBROQJ: 2158/1-01-16/15-20-35,
od 25.09.2020. godine, izdana po Upravnom odjelu za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zastitu okoli$a Osjetko-baranjske Zupanije, izvréna dana 21.10.2020. godine.

OBRAZLOZENJE

Investitor Hrvatske ceste d.o.0., HR-10000 Zagreb, Voncinina 3, OIB 55545787885, je zatraZio
podneskom zaprimljenim dana 29.11.2022. godine izdavanje uporabne dozvole iz izreke.

U postupku je utvrdeno da spisu prilijeZzu propisani dokumenti iz ¢lanka 137. stavka 2. Zakona o
gradniji.

Obavljeni je tehnicki pregled u smislu odredbe ¢lanka 139. Zakona o gradnji o Cemu je
sastavljen zapisnik kojim je utvrdeno da je gradevina izgradena u skladu sa izvr8nim aktom za
gradenje u pogledu ispunjavanja temeljinih zahtjeva za gradevinu, lokacijskih uvjeta i drugih
uvjeta odredenih aktom za gradenje. Gradevina je priklju¢ena na prometnu povrsinu i druge
gradevine i uredaje komunalne ili druge infrastrukture. Priviemene gradevine izgradene u okviru
pripremnih radova, oprema gradili§ta, neutrodeni gradevinski materijal, le otpad uklonjeni su, a
zemljiste na podrugju gradilista i na prilazu gradili$tu dovedeno je u uredno stanje.

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 144. Zakona o gradnji, te je odlueno
kao u izreci.

KLASA: UP/I-361-05/22-01/000343, URBROJ: 2158-16/04-23-0013 1/2  1D: P20221129-969733-Z03
Ova eleklronicka isprava polpisana je kvalificiranim elektroni¢lkim potpisom sulkladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidijiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https./iwebgate.ec.europa.euftl-browserr). U potpis je ugraden vremensii pecat, te je omogucen za LTV.



Upravna pristojba za izdavanje ove uporabne dozvole pla¢ena je u iznosu od 3.318,07 € na
racun broj HR2423600001800014000 prema tarifnom broju 20. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 156/2022).

Upravna pristojpa prema Tarifnom broju 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne
novine, broj 166/22) placena je u iznosu 9,29 eura.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje poStom
preporudeno.

POMOCNIK PROCELNIKA UPRAVNOG ODJELA ZA
POSLOVE PROSTORNOG UREBDENJA,
GRADITELJSTVA | PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA
Livio Medure€an, mag.ing.aedif.

DOSTAVITI:

elektronicku ispravu putem elektronitkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni ispis
elekironiCke isprave putem poste

— Hrvatske ceste d.o.o.
HR-~10000 Zagreb, Vonéinina 3

1

elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— PUK Osijek, Odjel za katastar nekretnina Valpovo
HR-31550 Valpovo, Kralja P. Kre&imira IV 1

Evidencija, ovdje

|

ispis elektronicke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:

— elektroni¢ku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)
— Opcina Petrijevci
HR-31208 Petrijevci, Republike 114

KLASA: UP/I-361-05/22-01/000343, URBROJ: 2158-16/04-23-0013 2/2 ID: P20221129-969733-203

Ova elekironicka Isprava polpisana je kvalificiranim elektroniékim polpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidijiv na posijednjoj nenumeriranoj stranici. lzvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https:/fwebgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U polpis je ugraden viemenski pecal, te je omogucen za LTV.



Elektronitki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 91072014

Vijerodostojnost ovag dokumerda moZete provjerili
skeniranjem QR koda, Skenvaniem ovog koda, suslav ée
Vas preusmjerfi na sranice izvornika ovog dokumenta,
kako histe mogli polvrdili autenliénost. Njegova
vierodoslojnost u ovom digilainom obkku, vajana je i
istovjelna polpisanom dokurenlu u fizit kom obliku.

LIVIO MEBUREGAN
0SJEGKO-BARANJSKA ZUPANIIA
Polpisano: 10.01.2023.




ID: P20221129-969733-203

oo

En
I.I.
'1..
REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecéko-bharanjska zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i

zastitu okolisa

KLASA: UP/I-361-05/22-01/000343
URBROJ: 2158-16/04-23-0014
Valpovo, 31.03.2023.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RIESENJA

S danom 28.01.2023. godine izdano rjeSenje (Uporabna dozvola, KLASA: UP/I-361-05/22-
01/000343, URBROJ: 2158-16/04-23-0013 od 10.01.2023. godine) je postalo pravomodno.

POMOCNIK PROCELNIKA UPRAVNOG ODJELA ZA
POSLOVE PROSTORNOG UREBPENJA,
GRADITELJSTVA | PROCJENA VRIVEDNOSTI
NEKRETNINA
Livio Meduredan, mag.ing.aedif,

NA ZNANJE:

= elektroni¢ku ispravu putem elektronikog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— Hrvatske ceste d.o.o.
HR-10000 Zagreb, Voncinina 3

KLASA: UP/I-361-05/22-01/000343, URBROJ: 2158-16/04-23-0014 1M
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroniékim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU
(elDAS Regulation), a isti je vidijiv na poslfednjoj nenumeriranof stranici. lzvor pouzdanosti je Eurapean Union
Trusted Lists (hilps:/esignature.ec.europa.eufefda/ti-browsers). U polpis je ugraden vremenski pedat.




Elektronitki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 91072014
Vjerodostojnost ovog dokumerla moZete provjerili
skeniranjern QR koda, Sken'ranjem ovog koda, sustav de
Vas preusmierfi na s¥anice izvornika ovog dokumenla,
ka ko biste mogli polvrdili autenliénost. Njegova
vierodostajnost u ovom digilalnom oblky, valjanajei
istovjetna polpisanom dokumnentu u fizitkom obliku.

LIVIO MEBUREGAN
0BJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
{ Polpisano: 31.03.2023.
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REPUBLIKA HRVATSKA i\ =
Osjeéko-baranjska zupanija Jureibent oy

Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo il
zastitu okoliSa

KLASA: UP/I-361-05/21-01/000181
URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0007
Valpovo, 19.08.2021.

Osjedko-baranjska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu okolisa,
na temelju ¢lanka 99. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 |
125/19), rje$avajuc¢i po zahtjevu koji je podnio investitor OPCINA PETRIJEVCI, HR-31208
Petrijevci, Republika 114, OIB 94156491645, izdaje

UPORABNU DOZVOLU

Dozvoljava se uporaba za:

— izgradenu gradevinu infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), 2.
skupine - biciklisticko-pjeSacka staza

na postoje¢im gradevim &esticama 461/5, 461/4, 461/1, 3433/1, 3433/4, 3433/3, 3433/2, 3432,
374, 3299/1, 3318, 449/2, 3429, 3459, 3458 i 3448/1 k.o. Petrijevci (Petrijevci, Vijetrovita i
Mlinska ulica), 70, 71, 74, 75, 77, 1169, 1167 i 1190 k.o. Satnica (Satnica, Osjecka ulica), za
koju je izdan izvr$an akt za gradenje gradevine i to:
— Gradevinska dozvola, KLASA: UP/I-361-03/17-01/000463, URBROJ: 2158/1-01-13-01/06-
17-0007, od 11.12.2017. godine, koju je izdao Upravni odjel za prostorno uredenje i
graditeljstvo Osjecko-baranjske Zupanije, pravomoéna dana 12.01.2018. godine.

OBRAZLOZENJE

Investitor OPCINA PETRIJEVCI, HR-31208 Petrijevci, Republika 114, OIB 94156491645, je
zatrazio podneskom zaprimlienim dana 23.07.2021. godine izdavanje uporabne dozvole iz
izreke.

U postupku je utvrdeno da spisu prilijezu propisani dokumenti iz lanka 137. stavka 2. Zakona o
gradniji.

Obavljeni je tehni¢ki pregled u smislu odredbe ¢lanka 139. Zakona o gradnji o cemu je
sastavljen zapisnik kojim je utvrdeno da je gradevina izgradena u skladu sa izvr$nim aktom za
gradenje u pogledu ispunjavanja temeljnih zahtieva za gradevinu, lokacijskih uvjeta i drugih
uvjeta odredenih aktom za gradenje. Gradevina je prikljuéena na prometnu povrsinu i druge
gradevine i uredaje komunalne ili druge infrastrukture. Privremene gradevine izgradene u okviru
pripremnih radova, oprema gradilista, neutroeni gradevinski materijal, te otpad uklonjeni su, a
zemljiste na podrudju gradili$ta i na prilazu gradilistu dovedeno je u uredno stanje.

Slijiedom iznesenoga postupalo se prema odredbi ¢lanka 144. Zakona o gradnji, te je odlu¢eno
kao u izreci.

KLASA: UP/I-361-05/21-01/000181, URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0007 1/2 ID: P20210723-696478-203
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroniékim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Requlation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https.//webgate.ec.europa.eufti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



Oslobodeno od plac¢anja upravne pristojbe prema ¢lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama
("Narodne novine" broj 115/186.).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje postom
preporuceno. Na Zalbu se placa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o
tarifi upravnih pristojbi.

VODITELJ ODSJEKA ZA PROSTORNO UREDENJE,
GRADITELJSTVO | PROCJENU VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA
Livio Medure¢an, mag.ing.aedif.

DOSTAVITI:
= elektronicku ispravu putem elektronickog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), te ovjereni
ispis elektroni¢ke isprave putem poste
— OPCINA PETRIJEVCI
HR-31208 Petrijevci, Republika 114
= elektroni¢ku ispravu putem elektroniékog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)
— PUK Osijek, Odjel za katastar nekretnina Valpovo
HR-31550 Valpovo, Kralja P. Kreimira IV 1

= ispis elektroni¢ke isprave u spis predmeta

KLASA: UP/I-361-05/21-01/000181, URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0007 2/2 ID: P20210723-696478-203

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elekironickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidijiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. lzvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https./fwebgate.ec.europa.eu/ti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pedat, te je omoguden za LTV.



Elektronicki potpis

sukladna wedsi (EU) broj 910/2014
\jerodostojnost ovog dokumerta mozele provjerili
skeniranjem QR koda. Skeniranjemn ovog koda, sustav ce
Vas preustmjer i na skanice izvornika ovog dokumerta,
kako biste mogli polvrditi autertiénost. Njegova
wjerodostojnost u ovom digitsnom obliku, valjana jei
islovjetna potpisanom dokumertu u fizickom abliku

LIVIO MEBURECAN
03JECKO-BARANJEKA ZUPANIJA
Polpisano; 19.08.2021.
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REPUBLIKA HRVATSKA
Osjecéko-baranjska Zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zastitu okolisa

KLASA: UP/I-361-05/21-01/000181
URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0009
Valpovo, 23.08.2021.

POTVRDA O PRAVOMOCNOSTI RJESENJA

S danom 23.08.2021. godine izdano rjeSenje (Uporabna dozvola, KLASA: UP/I-361-05/21-
01/000181, URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0007 od 19.08.2021. godine) je postalo pravomo¢no.

VODITELJ ODSJEKA ZA PROSTORNO UREDENJE,
GRADITELJSTVO | PROCJENU VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA
Livio Medurec¢an, mag.ing.aedif.

DOSTAVITL:

= ispis elektroniCke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:

= elektronicku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— OPCINA PETRIJEVCI
HR-31208 Petrijevci, Republika 114

KLASA: UP/1-361-05/21-01/000181, URBROJ: 2158/1-16-01/01-21-0009 11 ID: P20210723-696478-Z03

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/ti-browsery). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



Elektronicki potpis

subdadno uredbi (EV) broj 9102014
Vierodostojnost avoy dokumenta mozete provjeriti
skeniranjern QIR koda. Skeniranjem ovog koda, sustav ée
Vas preusmieril na stanice izvornika ovog dokumenta,
kako biste mogli polvrditi autentiénost. Njegova
vierodoslojnos! u ovom digitalnom obliku, valjana je i
istovjetna potpisanom dokumentu ufizidkom obliku.

LIVIO MEBUREGAN
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
Potpisano: 23.08.2021.
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Osjeéko-baranjska Zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje i gr

KLASA: UP/I-361-03/17-01/000463
URBROJ: 2158/1-01-13-01/06-17-0007
Valpovo, 11.12.2017.

Osjetko-baranjska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, rjeSavajudi po
zahtjevu koji je podnio investitor OPCGINA PETRIJEVCI , HR-31208 Petrijevci, Republika 114,
OIB 94156491645 na temelju &lanka 99. stavka 1. Zakona o gradnji ("Narodne novine" broj
153/13. i 20/17.), izdaje

GRADPEVINSKU DOZVOLU

|. Dozvoljava se investitoru OPGIN!I PETRIJEVCI, HR-31208 Petrijevci, Republika 114, OIB
94156491645:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene prometnog sustava - cestovnog prometa:
biciklistitko-pjesacka staza, 2. skupine,

na gradevnim &esticama k.¢.br. 461/5, 461/4, 461/1, 3433/1, 3433/4, 3433/3, 3433/2, 3432,
374, 3299/1, 3318, 449/2, 3429, 3459, 3458 i 3448/1 k.o. Petrijevci Petrijevci, Vijetrovita i
Milinska ulica, k.&.br. 70, 71, 74, 75, 77, 1169, 1167 i 1190 k.o. Satnica Stanica, Osjecka
ulica,

u skladu sa glavnim projektom, zajedniéke oznake REN-83/2016, koji je sastavni dio ove
gradevinske dozvole za koji je glavni projektant Elizabeta Hasilo, dipl.ing.grad., broj
ovlastenja G 3994, a sadrzava:

1. gradevinski projekt glavni projekt za izgradnju biciklisticko-pjeSacke staze oznake
83/2016 od 02.2017. godine, ovladteni projektant Elizabeta Hasilo, dipl.ing.grad.,
broj ovlastenja G 3994 (RENCON d.o0.0. HR-31000 Osijek, Vijenac I.Mazurani¢a 8,
OIB 28712783384) MAPA 1

2. geodetski projekt k.o. Petrijevci oznake 59/2017 od 08.2017. godine, ovlateni
projektant Zelimir Ban, dipl.ing.geod., broj oviastenja Geo 132 (ALHIDADA d.o.0.
HR-31550 Petrijevci, Josipa Jurja Strossmayera 41, OIB 79517372804) MAPA 2

3. geodetski projekt k.o.Satnica oznake 176/2017 od 08.2017. godine, ovlasteni
projektant Zelimir Ban, dipl.ing.geod., broj ovladtenja Geo 132 (ALHIDADA d.o.0.
HR-31550 Petrijevci, Josipa Jurja Strossmayera 41, OIB 79517372804) MAPA 3.

Il. Ova dozvola prestaje vaziti ako se ne pristupi gradenju u roku od tri godine od dana
pravomocnosti iste.
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lll. Vazenje gradevinske dozvole produzuje se na zahtjev investitora jednom za tri godine ako
se nisu promijenili uvjeti za provedbu zahvata u prostoru odredeni prostornim planom.

I\V. Investitor je duzan ovom tijelu prijaviti podetak gradenja najkasnije osam dana prije pocetka
gradenja.

OBRAZLOZENJE

Investitor OPCINA PETRIJEVCI , HR-31208 Petrijevci, Republika 114, OIB 94156491645, je
zatraZio podneskom zaprimljenim dana 28.09.2017. godine izdavanje gradevinske dozvole za:

- gradenje gradevine infrastrukturne namjene, prometnog sustava cestovnog prometa
biciklisticko-pjesacka staza, 2. skupine

na gradevnoj Cestici k.€.br. 461/5, 461/4, 461/1, 3433/1, 3433/4, 3433/3, 3433/2, 3432, 374,
3299/1, 3318, 449/2, 3429, 3459, 3458 i 3448/1 k.o. Petrijevci Petrijevci, Vjetrovita i Mlinska
ulica, k.&.br. 70, 71, 74, 75, 77, 1169, 1167 i 1190 k.o. Satnica Stanica, Osjecka ulica, iz tocke I.
izreke ove dozvole.

U spis je priloZzena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) priloZzena su tri primjerka glavnog projekta iz to¢ke |. izreke gradevinske dozvole.

b) PriloZzene su propisane izjave projektanata da je glavni projekt uskladen s prostornim
planom i drugim propisima:

- lzjava glavnog projektanta o medusobnoj uskladenosti glavnog projekta, oznake 314-
02-07-1, od veljaée 2017. godine, izdana po ovlastenom glavnom projektantu
Elizabeti Hasalo, dipl.ing.grad., broj ovlastenja G 3994 (sadrzana u MAPI 1)

- lzjava projektanta gradevinskog projekta o uskladenosti glavnog gradevinskog
projekta s prostornom planom i drugim propisima, oznake 83-1/2016, od veljaCe
2017. godine, izdana po ovlatenom projektantu Elizabeti Hasalo, dipl.ing.grad., broj
ovlastenja G 3994 (sadrzana u MAPI 1)

- lIzjava geodete o uskladenosti geodetskog projekta oznake 176/2017 s prostornom
planom i drugim propisima, od kolovoza 2017. godine, izdana po ovlastenom geodeti
Zelimiru Banu, dipl.ing.geod., broj ovladtenja Geo 132,

- lIzjava geodete o uskladenosti geodetskog projekta oznake 59/2017 s prostornom
planom i drugim propisima, od kolovoza 2017. godine, izdana po oviadtenom geodeti
Zelimiru Banu, dipl.ing.geod., broj ovlastenja Geo 132,

c) kontrola glavnog projekta nije propisana Zakonom
d) nostrifikacija projektne dokumentacije se sukladno Zakonu ne utvrduje
e) prilozene su propisane potvrde javnopravnih tijela:

- Hrvatske vode, VGO za Dunav i donju Dravu — Vodopravna potvrda, KLASA: 325-
01/17-07/914, URBROJ: 374-3203-1-17-2, od 28.02.2017. godine

- Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti - Potvrda, KLASA: 361-03/17-
02/1099, URBROJ: 376-10-17-2, od 27.02.2017. godine
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- DVORAC d.o.0. Valpovo, A. M. Reljkovi¢a 16 - Potvrda, Broj: 27/11-P-2017, od
14.03.2017. godine

- Uprava za ceste Osjetko — baranjske supanije, Osijek, Vijenac |. Mestrovica 14e -
Potvrda, URBROJ: 2158/3-03/17-545/1 |E, od 02.03.2017. godine,

- HEP-Plin d.0.0., Valpovo, - Potvrda, Broj i znak: F2000004-027/17 B, od 08.03.2017.
godine,

- Hrvatske ceste d.0.0., Poslovna jedinica Osijek, Osijek, Vukovarska 122,- Potvrda
KLASA: 340-09/17-06/34 URBROJ: 345-553/449-17-3 AS, od 27.03.2017. godine,

- HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o0., Elektroslavonija Osijek, Pogon Valpovo
- Potvrda Broj i znak: 400801/2275/1 7AS, od 01.03.2017. godine,

f) prilozen je dokaz pravnog interesa

_ |zvadak iz zemljisne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 1031, k.o. Satnica, kébr. 75, od 08.11.2017. godine,

- lzvadak iz zemljisne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljino-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 522, k.o. Satnica, kébr. 71, od 08.09.2017. godine,

- |zvadak iz zemlji$ne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 577, k.o. Satnica, k&br. 70, od 08.09.2017. godine,

- lzvadak iz zemlji$ne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 874, k.o. Satnica, kébr. 74, od 08.09.2017. godine,

- lzvadak iz zemljisne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 778, k.o. Satnica, kébr. 77, od 08.09.2017. godine,

- lzvadak iz zemljisne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 911, k.o. Satnica, kébr. 1190, od 08.1092017. godine,

- lzvadak iz zemljisne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z k.ul. 1024, k.o. Satnica, kébr. 1167, od 08.09.2017. godine,

- lzvadak iz zemljine knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 905, k.o. Satnica, k&br. 1169, od 08.09.2017. godine,

- |zvadak iz zemlji§ne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 2297, k.o. Petrijevci, kébr. 461/1, 461/4, 461/5, od 08.09.2017.
godine,

- izvadak iz zemljisne knjige Opcinskog suda u Osijeku, ZemljiSno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 4384, k.o. Petrijevci, kébr. 3433/1, od 08.09.2017. godine,

- izvadak iz zemljisne knjige Opcinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 4265, k.o. Petrijevci, kébr. 3433/2, 3433/3, 3433/4, od 08.09.2017.
godine,

- izvadak iz zemljine knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odijel
Valpovo, z.k.ul. 757, k.0. Petrijevci, k&br. 374, od 08.09.2017. godine,

- izvadak iz zemljine knjige Opcinskog suda u Osijeku, Zemljigno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 4229, k.o. Petrijevci, kébr. 3432, od 19.01.2017. godine,

DOKUMENT: GRADEVINSKA DOZVOLA ID: P20170928-4896820-Z01
INVESTITOR: OPCINA PETRIJEVCI , HR-31208 Petrijevci, Republika 114, OIB 94156491645
KLASA: UP/1-361-03/17-01/000463, URBROJ: 2158/1-01-13-01/06-17-0007 STRANA 3/6




- izvadak iz zemljiSne knjige Opc¢inskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 3731, k.o. Petrijevci, kébr. 3299/1, od 19.01.2017. godine,

- izvadak iz zemljiSne knjige Opcinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 187, k.o. Petrijevci, kébr. 3318, od 19.01.2017. godine

- izvadak iz zemljiSne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji§no-knjizni odijel
Valpovo, z.k.ul. 3785, k.o. Petrijevci, kébr. 449/2, od 19.01.2017. godine,

- izvadak iz zemljiSne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 4263, k.o. Petrijevci, kCbr. 3429, od 08.09.2017. godine

- izvadak iz zemlji8ne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odijel
Valpovo, z.k.ul. 3785, k.o. Petrijevci, kébr. 3459, od 08.09.2017. godine

- izvadak iz zemljiSne knjige Opcinskog suda u Osijeku, ZemljiSno-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 3792, k.o. Petrijevci, kébr. 3458, od 08.09.2017. godine

- izvadak iz zemljiSne knjige Opéinskog suda u Osijeku, Zemlji$no-knjizni odjel
Valpovo, z.k.ul. 3789, k.o. Petrijevci, kébr. 3448/1, od 08.09.2017. godine

- suglasnost URBROJ: 2158/3-09/17-2273/1 |E izdana od Uprave za ceste Osjecko-
baranjske Zupanije, Osijek, Vijenac |. Mestrovi¢a 14e, od 14.09.2017. godine za kébr.
1167 i 1169, k.o. Satnica i kébr. 3429, 449/2, 3459, 3433/2, 3433/3, 3433/41 i 3433/1
sve U k.o. Petrijevci,

- Zakljuéak KLASA: 360-01/17-01/5 URBROJ: 2158/1-01-02-17-2 izdan od Osjecko-
baranjske Zupanije 18. srpnja 2017. godine vezan za davanje suglasnosti za gradnju
na kébr. 3318 k.o. Petrijevci,

- pisana suglasnost ovjerena kod javnog bilieznika Ruzice Gagro pod broj; OV-
3850/2017 od 12.07.2017., kojom lvan Vrbani¢ dozvoljava gradnju na dijelu kébr.
3432, k.o. Petrijevci,

- suglasnost KLASA: 325-10/17-01/32 URBROJ: 374-22-4-17-2 izdana od Hrvatskih
voda Vodnogospodarskog odjela za Dunav i donju Dravu, Osijek, Splavarska 2a, od
25.01.2017. godine za gradnju na kébe. 3299/1, k.o. Petrijevci.

Zahtjev je osnovan.
U postupku izdavanja gradevinske dozvole utvrdeno je sliedece:

a) u spis je prilozena zakonom propisana dokumentacija,
b) priloZzene su propisane potvrde javnopravnih tijela,

¢) uvidom u glavni projekt iz to€ke |. izreke ove dozvole, izradenom po ovlastenim osobama,
utvrdeno je da je taj projekt izraden u skladu sa odredbama sljedece prostorno planske
dokumentacije u smislu odredbe ¢€lanka 110. stavka 1. to¢ke 3. Zakona o gradnji:

- PPZ Osjegko-baranjske - II. ID "Zupanijski glasnik Osjetko-baranjske zupanije" broj
1/02., 4/10., 3/16., 5/16. i 6/16.- proci§éeni tekst

- PPUOQ Petrijevci - lll. ID "Sluzbeni glasnik Opéine Petrijevci" broj 7/03., 4/08., 4/12. i
417,

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u skladu s prostornim planom i to
Prostornim planom uredenja Opéine Petrijevci,
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d) glavni projekt izradila je ovladtena osoba, propisano je oznaden, te je izraden na nadin da
je onemoguéena promjena njegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova,

e) nije utvrdena obveza izrade urbanisti¢kog plana
f) obveza utvrdivanja mogucénost prikljugenja gradevne Cestice, odnosno gradevine na
prometnu povrsinu nije propisana Zakonom

g) postoji moguénost prikljuéenja gradevine na vlastiti sustav odvodnje otpadnih voda,
obzirom da je prostornim planom takav sustav odvodnje dozvoljen,

h) obveza utvrdivanja moguénost priklju¢enja gradevine na niskonaponsku elektriénu mrezu
nije propisana Zakonom

i) strankama u postupku omoguéeno je javnim pozivom da izvrée uvid u spis predmeta, na
koji se nije odazvala niti jedna stranka, te im se gradevna dozvola dostavija putem
oglasne ploée u trajanju od osam dana,

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi &lanka 110. stavak 1. Zakona o gradnji, te je
odluéeno kao u izreci.

Oslobodeno od plaéanja upravne pristojbe prema ¢lanku 8. Zakona o upravnim pristojbama
(Narodne novine 115/2016).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rje$enja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja, u
roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je izdalo ovaj akt
neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se $alje poStom preporuceno. Na zalbu se
plaéa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi.

i

VIS| SAVJETNIK.ZA PROSTORNO UREDENJE |

DOSTAVITL:
4" OPGINA PETRIJEVCL,
. HR-31208 Petrijevci, Republika 114,
sa glavnim projektom u dva primjerka,
2. Evidencija, ovdje (dostaviti na oglasnu ploéu)
3. U spis, ovdje.
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' Renata

#

Posiljatelj: Uprava za ceste Osjecko-baranjske Zupanije <zuc-obz@zuc-obz.hr>
Poslano: 3. listopada 2023. 8:36

Prima: Renata

Predmet: Re: upit_obiljezavanje pjeacko-biciklisticke staze

Postovana kolegice Renata,

¢to se tite prometnog elaborata smatramo da od nas ne trebate ishoditi suglasnost na elaborat jer

"na temelju &l. 5. Zakon o sigurnosti prometa na cestama (NN 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15,
108/17, 70/19, 42/20, 85/22, 114/22) Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave, u skladu s odredbama
ovoga Zakona, uz prethodnu suglasnost ministarstva nadleZnog za unutarnje poslove, ureduju promet na svom
podruéju tako da odreduju:

1. ceste s prednos¢u prolaska,

2. dvosmjerni, odnosno jednosmjerni promet,

3. sustav tehni¢kog uredenja prometa i upravljanje prometom putem elektronickih sustava i video nadzora,

4, ograniéenja brzine kretanja vozila,

5. promet pje$aka, vozaca bicikla, vozata osobnih prijevoznih sredstava, vozaca mopeda, turistickog vlaka i zapreznih
kola, jahata te gonjenje i vodenje stoke..."

te smo misljenja da za trazenu izmjenu prometnog uredenja na zajednickim pjesacko-biciklistickim stazama
potrebno zatraZiti samo suglasnost MUP-a.

$to se tice drugog pitanja moguénosti uknjizbe (pretpostavljam u gruntovnici) biciklisticko- pjesackih staza koje su
izgradene na katastarskoj estici javne ceste, koja ima pravni status po Zakonu o cestama javnog dobra u opcoj
uporabi ali u vlasnitvu Republike Hrvatske, u ovom trenutku nije moguc upis Opéine Petrijevci kao vlasnika.

Uknjizba Opéine Petrijevci kao vlasnika biciklisticko-pjeSacke staze bila bi moguca kada bi se prethodno izvrsila
parcelaCJa trenutno jedinstvene katastarske ¢estice na dio koji se odnosi na biciklisticko- -pjesacku stazu i javny
Zelenu povréinu i dio koji se odnosi na samu cestovnu gradevinu koja je razvrstana kao javna cesta.

Pozdrav.
Tihomir Glavas

2.10.2023. u 14:14, Renata pise:

Postovani,

Op¢ina Petrijevci je izradila Prometni elaborat za oznatavanje pjesacko- -biciklistitke staze u Opéini
Petrijevci (Izvadak iz elaborata u prilogu) pa nas zanima dali trebamo ishoditi od Vas (Uprave za
ceste Osjetko-baranjske Zupanije) suglasnost na isti buduci da su staze izgradene uz ZC 4061 ZC
43017

Ujedno Vas molim uputu o mogucnosti uknjizbe biciklisticko-pjesackih staza kao nase komunalne
infrastrukture izgradene na zemljistu u Vadem vlasnistvu (Clanak 4. Zakona o cestama gdje kaZe da
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javnu cestu &ine: - gradevine koje sluZe za promet bicikala i kretanje pjesaka izgradene na
cestovnom zemlji$tu”, a sukladno &lanku 27. upravitelj ceste ne odrzava ~biciklistiCke i pjesacke
staze izvan kolnika“. Istu odrzava Op¢ina Petrijevci. Clanak 59. Zakona o komunalnom gospodarstvu
kaze da je pje$acko-biciklistitka staza komunalna infrastruktura te ¢lanak 62. da se komunalna
infrastruktura upisuje u zemlji$ne knjige kao javno dobro u opcoj uporabi.

Molim Vase ocitovanje.
Unaprijed zahvaljujem.
S postovanjem,

Renata Pilgermayer, ing.grad.
Strucni suradnik za komunalni sustav,
imovinu, razvoj te promet i ekologiju
Jedinstveni upravni odjel
Opcina Petrijevci
Trg sv. Petra 4
31208 Petrijevci
Tel. 031 /395 620
Mob. 099/23 55 103
e-mail. renata.pilgermayer@petrijevci.hr

Nema virusa.www.avast.com







